СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 06.10. 2020 г.                                                                                                      № 1
Об общих результатах выборов депутатов Совета

Воскресенского сельского поселения
Калачинского муниципального района Омской области

четвертого созыва 13 сентября 2020 года

Заслушав доклад главы Воскресенского сельского поселения Каменного В.П. об общих результатах выборов депутатов Совета Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года, Совет  Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Информацию главы Воскресенского сельского поселения Каменного В.П.  об общих результатах выборов депутатов Совета Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Воскресенского сельского поселения
В.П. Каменной